Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  119/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA IZAIAS PIRES MACIEL, 226  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.231.1

Auto N.º: 2.705/2.017 Valor da Multa: 5.453,94 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA ALONSO MARTINIANO DOS SANTOS, 256  - CONJUNTO HABITACIONAL BRASIL NOVO

Ref. Cadastral: 22.4.6.105.65.1

Auto N.º: 2.688/2.017 Valor da Multa: 202,50 UFM

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA

Dt. Notif.: 22/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 396  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.31.1

Auto N.º: 2.693/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 402  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.37.1

Auto N.º: 2.694/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 408  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.43.1

Auto N.º: 2.695/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 420  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.55.1

Auto N.º: 2.723/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

ANDRE LUIZ VIEIRA RIBEIRO

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 426  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.61.1

Auto N.º: 2.696/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 438  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.73.1

Auto N.º: 2.697/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 456  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.91.1

Auto N.º: 2.698/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 462  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.97.1

Auto N.º: 2.722/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

KAREN ALVES BARCELOS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 474  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.109.1

Auto N.º: 2.699/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 482  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.116.1

Auto N.º: 2.700/2.017 Valor da Multa: 262,50 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 490  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.123.1

Auto N.º: 2.701/2.017 Valor da Multa: 262,50 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA SEBASTIAN PRAT, 498  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.150.1

Auto N.º: 2.702/2.017 Valor da Multa: 348,93 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA IZAIAS PIRES MACIEL, 194  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.162.1

Auto N.º: 2.703/2.017 Valor da Multa: 432,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA IZAIAS PIRES MACIEL, 212  - PARQUE PRIMAVERA

Ref. Cadastral: 26.2.6.1910.180.1

Auto N.º: 2.704/2.017 Valor da Multa: 432,00 UFM

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Dt. Notif.: 12/06/2017

RUA DOS PAULISTAS, 1.311  - VILA GENI

Ref. Cadastral: 26.4.1.500.121.1

Auto N.º: 2.730/2.017 Valor da Multa: 363,00 UFM

CLAUDIO LUIS RODRIGUES

Dt. Notif.: 11/07/2017

RUA NOCHETE, 206  - VILA OPERÁRIA

Ref. Cadastral: 26.4.3.1304.444.1

Auto N.º: 2.689/2.017 Valor da Multa: 514,20 UFM

JANDIRA MACIEL RESENDE

Dt. Notif.: 29/06/2017

RUA JERÔNIMO GARCIA JUNQUEIRA, 85  - JARDIM TROPICAL

Ref. Cadastral: 29.2.3.6.340.1

Auto N.º: 2.712/2.017 Valor da Multa: 189,00 UFM

LÁZARA DO CARMO ARAÚJO

Dt. Notif.: 08/05/2017

RUA ELISEU ÁLVARES, 55  - JARDIM VALE DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.3.1605.194.1

Auto N.º: 2.707/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ALMIR COIMBRA

Dt. Notif.: 26/05/2017

RUA CLEMENTINA ZANATTA PERUCCI-DONA, 434  - JARDIM PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.2.5.416.150.1

Auto N.º: 2.713/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

MERCEDES LEONARDO PELOSI

Dt. Notif.: 16/05/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  25 de julho de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz